PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAIUVA

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Taiúva, torna público a SUSPENSÃO do Pregão
Presencial nº 47/2021, Processo nº 78/2021, cujo objeto refere-se a

contratação de empresa especializada na implantação e prestação de
serviços mediante emissão, fornecimento, administração e gerenciamento de

vale alimentação, por meio de cartão eletrônico magnético com chip de
segurança e senha individual, para recarga mensal, com ampla participação
no comércio varejista, em especial nos estabelecimentos comerciais do

município de Taiuva/SP, cuja abertura estava prevista para o dia
08/12/2021, às 8h. Justifica-se a suspensão para análise pelo Tribunal de

Contas. Oportunamente será publicada nova data de abertura, nas mesmas
vias de publicação. Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone
(16) 3246-1207 ou pelo e-mail licitacao@taiuva.sp.gov.br.

Taiuva, 06 de dezembro de 2021.

Leandro José Jesus Baptista

Prefeito Municipal

mailto:licitacao@taiuva.sp.gov.br